
COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
Provincia di Teramo

Registro Generale n. 30

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 AREA II – ECONOMICO-FINANZIARIA

N. 8 DEL 25-02-2020

F.to: CARDAMONE GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO:
-  per la regolarità contabile della presente determinazione, per l’esecutività della stessa dalla data odierna e per
   l’attestazione della copertura finanziaria così come previsto dall’art. 151, c. 4  e dall’art. 153, c. 5 del D.Lgs.
   267/2000,  per la quale è stata impegnata la relativa somma sul capitolo:
   _____ “__________________________________________________________________” - €

-  per l’avvenuta attribuzione del seguente numero di codice CIG: Z732C33232
Lì

__________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registrata al n. ____________ del Registro delle Pubblicazioni
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, della presente determinazione
viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio comunale e nell’apposita sezione del sito istituzionale
dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
Lì  _________________

IL RESPONSABILE

F.TO: CARDAMONE GIUSEPPE

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA SPESE POSTALI CONTO DI CREDITO N.
30070422-005. POSTE ITALIANE SPA

f.to: ……………………………….

___________________________________________________________________________
___ ATTESTATO DI ESECUTIVITA

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000, con effetto dalla data
odierna.
         Lì            .

Impegno di spesa n.    20 Sub  Anno 2020 Del 25-02-2020 Comp./Res.C

Mandato   n.___________ del ___________

.

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


N. 8 DEL 25-02-2020

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA SPESE POSTALI CONTO DI CREDITO N. 30070422-005. POSTE ITALIANE SPA

L'anno  duemilaventi addì  venticinque del mese di febbraio  nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA II – ECONOMICO-FINANZIARIA

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 02.01.2020 con il  quale sono stati individuati i Responsabili
dell’attuazione dei programmi di questo Ente per il corrente anno;

PREMESSO che per garantire il quotidiano funzionamento degli uffici e dei servizi comunali è
necessario ed indispensabile avvalersi del servizio di corrispondenza;

RICHIAMATO il contratto n. 30070422-005 con Poste Italiane Spa , con sede in Roma, Vai
Europa n. 190 p.iva 01114601006 e C.F. 97103880585, relativo al servizio il servizio di spedizione
della corrispondenza del comune di Rocca Santa Maria  mediante apertura di un conto di Credito;

CONSIDERATO che allo scopo si rende necessario provvedere all’assunzione dell’impegno nel
rispetto dell’art. 163 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, in quanto trattasi di spesa indifferibile ed urgente
necessaria per assicurare il normale svolgimento dei pubblici servizi;

RITENUTO di poter quantificare la spesa annua presumibile, in € 2.000,00;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il Regolamento di Organizzazione degli Uffici, dei Servizi e di Contabilità ;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e D.Lgs. 118/2011 in materia di armonizzazione contabile;

D E T E R M I N A

1-) le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e di
seguito si intendono integralmente richiamate costituendone motivazione anche al fine di cui
dell’articolo 3 della Legge 07.08.1990 n. 241 e s.m.i.;

2-) di impegnare la somma complessiva presunta di € 2.000,00, necessaria per le spese postali
da sostenere nel corso dell'anno 2020 ,  sul bilancio corrente esercizio, in corso di formazione,  come
segue:
cap. 84 "Spese generali di funzionamento" avente la seguente codifica 01.03-01-03.02.16.2

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata
all’albo pretorio e nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi;
        La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al  servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi del D.L. . 151 del D.Lgs. 267/2000;

2

IL RESPONSABILE DELL’AREA
f.to: CARDAMONE GIUSEPPE)

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


3



4


